i- 64- 134. Carta Dyme quondam uxoris Ricardi le Tanneor de xvi 
& e<ìe Comba. solidis annui redditus cum diversis aliis tenementis.

Sciant (&c.) ego Dyma quondam uuxor Ricardi le Tanneor in 
legitima viduitate mea dedi (&c.) Infirmis sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie in liberarti & perpetuam elemosinam 
pro salute anime mee & pro animabus predecessorum meorum 
sexdecim solidos redditus annuatim percipiendos ad quatuor 
términos anni, videlicet ad Pascha quatuor solidos, ad Nativitatem 
sancti Johannis Baptiste quatuor solidos, ad festum sancti 
Michaelis quatuor solidos, & ad Natale domini quatuor solidos, 
de quadam terra cum edificiis & pertinentiis in suburbio Dúblinie 
in parochia sancti Patricii in Donhouere, quam Quintinus 
Tynctor inhabitavit, et quandam terram meam cum edificiis & 
pertinentiis jacentem inter terram predicti Quintini ex una 
parte et rivulum aque qui descendit de molendino Canonicorum 
sancti Thome Dublinie ex altera. Tenendos & habendos dictos 
sexdecim solidos annui redditus et predictam terram adjacentem
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cum edificiis & pertinentiis unacum omni jure meo quod ibidem 
habui vel habere potui predictis Infirmis & successoribus suis 
de capitalibus dominis feodi bene & in pace, hereditabiliter, in 
perpetuum, & adeo libere & quiete sicut aliqua terra vel aliquis 
redditus dormii religiosi alicui in elemosinarti dari vel legari seu 
quocunque alio modo conferri potent. Reddendo inde annuatim 
dicti Infirmi vel successores eorum Canonicis sancii Thome 
Dublinie duos solidos argenti ad duos anni términos, videlicet 
ad Pascha duodecim denarios & ad festum sancti Michaelis 
duodecim denarios prò omni servitio seculari, exactione & 
demanda. (Warranty and sealing clause). Hiis testibus Petro 
Abraham tune maiore Dublinie, Symone Unred & Thoma Wrench f • 64 v. 
tune prepositis, Ricardo Oloff, Rogero de Esseburn', Thoma de 
Wyncestr[ia], Rogero Russel, Quintino Tynctore, Willelmo de 
Lacy, Johanne Bygun, Roberto Dispensatore, Johanne le bonere, 
Willelmo de Donyngton' clerico & multis aliis. [e. 1259-60].

135. Carta Hugonis Carpentarii de iiii solidis de qua dam terra 
in Comba.

Sciant (&c.) ego Hugo Carpentarius dedi (&c.) prò salute anime 
Johannis le bonere & Eyrich' uxoris sue et prò salute animarum 
antecessorum & successorum eorundem Johannis & Eyrich' in 
puram & perpetuara elemosinam quatuor solidos annui redditus 
Hospitali sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam Dublinie 
& Infirmis ibidem deo & beato Johanni servientibus percipiendos 
ad duos annui (sic) términos, scilicet medietatem ad festum 
sancti Michaelis & aliam medietatem ad Pascha, de quadam 
terra mea in Coumba, quam quidem terram dictus Johannes le 
bonere in suo solempni testimonio mihi legavit, & jacet predicta 
terra inter terram Symonis molendinarii ex una parte et terram 
Johanms le Heyhere ex altera. Habendum (&c.) dicto Hospitali 
et Infrmis dicti Hospitalis libere & quiete, in perpetuum, adeo 
libere ut aliqua elemosina melius, plenius ac liberius dari potest 
& concedi. (Sealing clause). Hiis testibus Vincentio Tabernario *• 65- 
tune maiore Dublinie, Waltero Unred, Galfrido Lyvet tune &°comba. 
prepositis, domino Stephano capellano, Willelmo de Lacy, 
Henrico pistore, Johanne de Kyldar', Willelmo Jordan, Roberto 
de Crane, Willelmo Carbri, Johanne Bygun, Roberto de Trym 
clerico & aliis. fc. 1269-70],
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136. Carta confirmationis civium Dublinie facta Edwardo 
Palmario de quadam parte terre eorum extra portam sancti 
Patrien.

Sciant presentes & futuri quod nos cives Dublinie dedimus (&c.) 
Edwardo Palmario & heredibus suis unam partem terre nostre in 
suburbio civitatis Dublinie extra portam sancti Patricii, in 
Dunnowere in parochia sancti Patricii, Et hec terra continet in 
fronte sexaginta & quatuor pedes versus austrum, et durat in 
longitudine usque ad terram que fuit quondam Adelami divitis 
fratris Haym. Tenendam & habendam de civibus Dublinie in 
feudo & hereditate sibi & heredibus suis de nobis & successoribus 
nostris libere et quiete, integre & plenarie sicut terram liberi 
burgagii. Reddendo inde annuatim civitati Dublinie tres solidos 
esterlingorum pro omni servitio et consuetudine ad ipsam terram 
pertinente ad dúos términos anni, videlicet decem et octo denarios 
ad Pascha & totidem ad festum sancti Michaelis. (Sealing clause). 
Hiis testibus Gilberto de Lyveth, Ada filio Simonis, Carino 
Londonie, Wale, Johanne de Tant[on], Normanno Clater, 
Gilberto Burell', Helia longo, Ricardo Mutun, Ricardo filio 
Bernardi, Johanne Harald', Ada sapanario, Thoma de Blakemor, 
Osberto de Kard[iff] & multis aliis, [c. 1210].

f- 65 v. (The following charter has been cancelled, It is found also, 
uncancelled in f. 81 under the heading "Dunour : Copia carte 
Symonis Neel de vi solidis, quam cartam idem Symon habet 
penes se.")

137. Carta Prioris Domus sancti Johannis facta Rogero Serman 
de vi solidis.

Universis Christi fidelibus (&c.) Frater W. 1 Prior Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam portam Dublinie & fratres ejusdem 
domus salutem eternarti in domino. Noverit universitas vestra 
nos communi assensu capituli nostri concessisse & hac presenti 
carta confirmasse Rogero Serman & heredibus sive assignatis 
suis totum jus quod habemus in quadam terra cum edificio 
superposito que fuit quondam Eadwardi Palmeri in suburbio

1 Walter de Southwell (c. 1251-1268).
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civitatis Dublinie extra portam sancti Patricii in Donowre, que 
continet in fronte viginti pedes versus austrum & durat in 
longitudine usque ad terram que fuit quondam Adelani divitis 
fratris Haym, & jacet inter terram quam Wülelmus le Murie 
tenet de nobis in feodq & terram quam Dodeman textor quondam 
tenuit de Edwardo Palmero. Tenendam & habendam sibi & 
heredibus suis sive assignatis de nobis & successoribus nostris 
libere & quiete, integre & plenarie. Reddendo inde annuatim 
domui nostre ipse & heredes sive ejus assignati sex solidos 
sterlingorum ad quatuor términos pro omni servitio ad nos 
pertinente, scilicet octodecim denarios in festo Nativitatis 
domini, & octodecirn denarios ad Pascha, & octodecim denarios 
in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste, & octodecim 
denarios in festo sancti Michaelis, & civitati Dublinie duodecim 
denarios, medietatem in festo beati Michaelis & medietatem ad 
Pascha. Et si contingat quod dictus Rogerus vel heredes sive 
ejusassignati predictam terram vendere vel inpignorare voluerint 
primo nobis offerre debent habendam prò eodem pretto quo 
aliquis alius illam habere poterit. Et si ita earn retiñere noluerimus 
licebit eis1 inde suum libitum salvo nobis & successoribus nostris 
redditu predicto. (Sealing clause). Hiis testibus Johanne le 
Warre tune malore Dublinie, Elia Ruffo, Hunfrido Cissore tune 
prepositis Dublinie, Alexandra pistore, Roberto le Esponer, 
Willelmo de Lacy, Adam Lisiard, Willelmo clerico & aliis. 
[e. 1256-7].